 szkolenie realizowane będzie w formie pracy na kazusach, interakcji z grupą.  

6. Szkolenie  będzie realizowane  przez  doświadczony  Zespół  Stowarzyszenia  

„Niebieska Linia”.   

Najbliższa  edycja  szkolenia  zostanie  poprowadzona przez radczynię prawną Anetę 

Mikołajczyk. 

7. Koszt szkolenia: 499 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych). 

Płatność za szkolenie należy uiścić zgodnie z Regulaminem szkoleń Stowarzyszenia 

Niebieska Linia, który jest dostępny na stronie www.niebieskalinia.org lub pod linkiem: 

https://niebieskalinia.org/regulamin-szkolen/ 

Prosimy również o uważne zapoznanie się z ww.